



# BNR UDYOG LIMITED

Regd. Off: 6-3-650, 218, 2nd Floor, Maheshwari Chambers, Somajiguda, Hyderabad-500 082, Telangana, India  
Tel: + 91- 40-2337 5791, 2337 5793 e-mail : info@bnrul.com website : www.bnrul.com CIN: L67120AP1994PLC018841

To

Date: 26.08.2020

BSE Limited  
P.J. Towers Dalal Street,  
Mumbai – 400001

Dear Sirs,

**Sub:** Submission of Copy of public notice for completion of Dispatch of 26<sup>th</sup> AGM notice and Annual Report for the F.Y. 2019-2020.

**Ref:** Our Company Code: 530809

With reference to the above subject, this is to inform that the Company has completed dispatch of Annual Report containing, inter alia, Notice of the AGM to be held on 28<sup>th</sup> September, 2020 and audited financial statements for the FY 2019-20 to its shareholders by e-mail on 25.08.2020. A Public notice in this regard including book closure notice, as required under the Companies Act and Listing Regulations 2015 has been published in the Newspapers on 26.08.2020.

This is for the information and records of the Exchange.

Thanking You.

Yours faithfully,  
For BNR Udyog Limited

Sandeep Rathi  
Executive Director  
DIN: 05261139





## **BNR UDYOG LIMITED**

Regd. Office : 218, 2nd floor, Maheshwari Chambers, 6-3-650, Somajiguda,  
Hyderabad -500 082 TELANGANA - INDIA


CIN : L6712DAP1994PLC018841

### **NOTICE OF 26th ANNUAL GENERAL MEETING, BOOK CLOSURE AND REMOTE E-VOTING INFORMATION**

1. Notice is hereby given that the 26th Annual General Meeting (AGM) of the members of BNR Udyog Limited will be held through Video Conferencing and Other Audio-Visual Means (VC) on Monday, the 28th day of September, 2020 at 10.00 A.M. (IST) to transact the business as set out in the Notice of the AGM. In compliance with General Circular Nos. 14/2020, 17/2020 and 20/2020 issued by Ministry of Corporate Affairs and Circular No. SEBI/HO/CFD/CIR/P/2020/79 issued by Securities and Exchange Board of India, (herein after collectively referred to as "Circulars"). Companies are allowed to hold AGM through Video Conference without the physical presence of the members at a common venue. Hence AGM of the Company is being held through Video Conferencing mode.
2. Shareholders will be provided with a facility to attend the AGM through VC/OAVM through the Kfintech e-Voting systems. Shareholders may access the same at <https://evoting.karvy.com> under shareholders / members login by using the e-voting credentials. The link for VC/OAVM will be available in shareholders members' login where the EVSN of Company will be displayed.
3. Notice is further given pursuant to the provisions of Section 91 of the Company Act, 2013 read with Rules 10 of the Companies (Management & Administration) Rules, 2014 as amended from time to time and Regulation 42 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements), Regulations, 2015, that the Register of members and the share transfer books will remain closed from 22nd September 2020 to 28th September, 2020 (both days inclusive) for the purpose of AGM.
4. In compliance with the circulars, electronics copies of the Notice of the AGM and Annual Report for the FY 2019-20 have been sent to all the shareholders whose e-mail ids are registered with the Company / Depository Participants. These document are also available on the website of the Company [www.bnru.com](http://www.bnru.com). The Notice can also be accessed from the website of the stock Exchange i.e. BSE Limited at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com). The dispatch of Annual Report and the Notice of AGM through emails has been completed on 25.08.2020.
5. As required under section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended from time to time, the Company has engaged the services of Kfin Technologies Private Limited to provide e-voting facility to the shareholders of the Company. Members holding shares either in physical form or dematerialized form as on the cut of date i.e. 21st September, 2020 may cast their votes electronically on the business as set forth in the Notice of the AGM through the electronics voting systems of Kfin technologies (e-voting). Members are hereby informed that:
  1. The business set forth in the Notice of the AGM may be transacted through e-voting systems at the AGM.
  2. The e-voting shall commence on 25th September, 2020 (9.00 AM IST) and shall end on 27th September, 2020 (5.00 PM IST). Members may note that once the votes are cast on a resolution, the members shall not be allowed to change it subsequently.
  3. The cut-off date for determining the eligibility to vote by remote e-voting systems at the AGM shall be 21st September, 2020.
  4. e-voting module will be disabled after 5.00 PM IST on 27th September, 2020.
  5. Any person who acquires shares of the Company and becomes a Member of the Company after sending of the Notice and holding shares as of the cut-off date. May obtain the login ID and password by sending request to Kfin Technologies Private Limited ([nageswara.raop@kfintech.com](mailto:nageswara.raop@kfintech.com)).
  6. The facility for e-voting will also be made available during the AGM and those members present in the AGM through VC facility, who have not cast their vote on the resolution through e-voting prior to the AGM and or otherwise not barred from doing so shall be eligible to vote through the e-voting systems at the AGM. The members who have cast their votes by e-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their votes again.
  7. The manner of voting for members holding shares in dematerialized mode, physical mode and members who have not registered their e-mail addresses is provided in the Notice of the AGM.
  8. Members who have not registered their e-mail addresses with respective depository participants and members holding shares in physical mode are requested to update their e-mail addresses with Company's Registrar and share Transfer Agent, Kfin Technologies Private Limited at [nageswara.raop@kfintech.com](mailto:nageswara.raop@kfintech.com) to receive copies of the Annual Report 2019-20, along with the Notice of the 26th AGM, instruction for e-voting and instruction for participation on the AGM through VC.
  9. For electronic voting instructions, Shareholders may go through the instructions in the Notice of 26th AGM and in case of any queries / grievances connected with electronic voting, Shareholders may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) and e-voting User Manual for Shareholders available at the download section of <http://evoting.karvy.com> or Contact to KFin Technologies Private Limited, Hyderabad [evoting@kfintech.com](mailto:evoting@kfintech.com) or 1800 345 4001 (toll free).
  10. The Board of Director of the Company has appointed Mr. S Sarveswar Reddy, Practicing Company Secretary as Scrutinizer to scrutinize the e-voting process and voting at the AGM in a fair and transparent manner. The result declared along with the Scrutinizer's report shall be communication to the stock exchanges and will also be displayed on the Company website [www.bnru.com](http://www.bnru.com) within 48 hours from the conclusion of AGM.

Date : 25-08-2020  
Place : Hyderabad

For **BNR UDYOG LIMITED**  
**KAMAL NARAYAN RATHI**  
Managing Director



## BNR UDYOG LIMITED

Regd. Office : 218, 2nd floor, Maheshwari Chambers, 6-3-650, Somajiguda, Hyderabad-500 082 TELANGANA - INDIA  
CIN : L67120AP1994PLC018841

### 26వ వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశం, పుస్తక ముగింపు మరియు రిపోర్ట్ ఇ-ఓటింగ్ సమావేశ ప్రకటన

1. వాటాదారులకు ప్రకటన ఇవ్వడమేమిటనగా, ఢిల్లీలో ఉన్నట్లు యొక్క సభ్యులు 26వ వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశం (విజయం) విజయం నోటీసులో ఇచ్చినట్లుగా వ్యాపార సమీక్షకు విడియో కాన్ఫరెన్సింగ్ (విసి)/ ఆన్లైన్ ఇ-ఓటింగ్ మాధ్యమాలు ("ఓవిఎం") ద్వారా సోమవారం, 28 సెప్టెంబర్, 2020న భా.కా.ప్ర. ఉ.10.00గం.లకు నిర్వహించబడుతుంది, కాల్పానిక వ్యవహారాల పుస్తకంపై ఆసక్తిగలవారు సభ్యులలో నం.బి 14/2020, 17/2020 మరియు 20/2020 మరియు సెక్యూరిటీస్ అండ్ ఎక్స్ఛేంజ్ లోల్డ్ ఆఫ్ ఇండియా చే ఆరోపించబడిన సభ్యులలో నం. సెబీ/హావ్/ఓసిఎఫ్/సిఐఆర్/సి/2020/79 (సెక్రటరీ సర్వలెట్స్ గా పేర్కొనబడుతుంది) అనుసరించి, ఉన్నట్లు చేసిన వద్ద సభ్యులు ధౌతక పోషకులకు విడియో కాన్ఫరెన్సింగ్ ద్వారా విజయం నిర్వహించుటకు కంపెనీ అనుమతిస్తుంది. అయితే కంపెనీ యొక్క విజయం విడియో కాన్ఫరెన్సింగ్ విధానం ద్వారా నిర్వహిస్తుంది.
2. సెప్టెంబర్ 26-ఓటింగ్ విధానం ద్వారా విసి/ఓవిఎం ద్వారా చేయబడుతున్న వాటాదారులకు సదుపాయం కల్పించబడుతుంది. ఇ-ఓటింగ్ ప్రక్రియలో ఉపయోగించుట ద్వారా వాటాదారులు వాటాదారుల సభ్యుల లాగిన్ క్రింద వద్ద దానిని అప్డేట్ చేయవచ్చును. విసి/ఓవిఎం కొరకు లింకు కంపెనీ యొక్క ఇన్వెస్ట్ మెంట్ వాటాదారుల సభ్యుల లాగిన్లో అందుబాటులో ఉంటాయి దానిని ప్రదర్శించుట ఉంచబడుతుంది.
3. సెబీ (ఓటింగ్ ఆఫ్ లైన్) & డిస్ క్లెయిమ్ రిజిస్ట్రేషన్, 2015 యొక్క రిజిస్ట్రేషన్ 42 మరియు సమయానుసారం సవరించినట్లుగా కంపెనీ (మేనేజ్ మెంట్ & డైరెక్షన్) రూల్స్, 2014 యొక్క రూల్స్ 108లో నిబంధించిన కంపెనీల చట్టం, 2013 యొక్క సెక్షన్ 91 యొక్క నియమావళిను సవరించి అందుబాటులో ఉంటాయి. సభ్యుల రిజిస్ట్రేషన్ మరియు వాటా ఇంటిగ్రేషన్ విజయం నిమిత్తం 22 సెప్టెంబర్ 2020 నుండి 28 సెప్టెంబర్, 2020 (రెండు రోజులకోసం) ముగియబడుతుంది.
4. అల్టిమేట్ నోటీసులలో 2019-20 కొరకు విజయం నోటీసు మరియు వార్షిక రిపోర్ట్ యొక్క ఎలక్ట్రానిక్ కాపీలు, సభ్యులలో అనుసరించి, కంపెనీ/డివిజన్లో పాస్ పోస్ట్ ద్వారా పంపించబడుతుంది. ఇ-మెయిల్ ద్వారా అందుబాటులో ఉంటాయి. ఈ సమాచారం కంపెనీ యొక్క వెబ్ సైట్ [www.bnrl.com](http://www.bnrl.com) వద్ద కూడా అందుబాటులో ఉంటాయి. స్టాక్ ఎక్స్ఛేంజ్ వెబ్ సైట్ అనగా, [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) వద్ద కూడా అందుబాటులో ఉంటాయి. ఇమెయిల్ ద్వారా వార్షిక రిపోర్ట్ మరియు విజయం ప్రకటన పంపించబడుతుంది కంపెనీ 25.08.2020న పుచ్చబడింది.
5. సమయానుసారం సవరించినట్లుగా కంపెనీ (మేనేజ్ మెంట్ & డైరెక్షన్) రూల్స్, 2014 యొక్క రూల్స్ 20లో చదువబడిన కంపెనీల చట్టం, 2013 యొక్క సెక్షన్ 108 క్రింద ఉపయోగించబడుతున్నట్లుగా, కంపెనీ యొక్క వాటాదారులకు ఇ-ఓటింగ్ సదుపాయం సమకాలీనం చేయబడింది, టెన్ డివిజన్లలో సైబల్ రిమిటిడ్ సేవలను నియంత్రిస్తుంది. కంటాక్ట్ అనగా, 21 సెప్టెంబర్, 2020 నాటికి ధౌతక ద్వారా లేదా డివిజన్లలో రూపంలో వాటాలు కలిగియున్న సభ్యులు టెన్ డివిజన్లలో (ఇ-ఓటింగ్) యొక్క ఎలక్ట్రానిక్ ఓటింగ్ సిస్టమ్ ద్వారా విజయం నోటీసులో ఇచ్చినట్లుగా వ్యాపారంపై వారి ఎలక్ట్రానిక్ విధానంలో ఓట్ల వేయవచ్చును. సభ్యులకు తెలియజేయబడుతుంది ఏమిటనగా.

1. విజయం నోటీసులో ఇవ్వబడిన వ్యాపారం విజయం వద్ద ఎలక్ట్రానిక్ విధానం ద్వారా సమీక్షించబడుతుంది.
2. ఇ-ఓటింగ్ 25 సెప్టెంబర్, 2020న (భా.కా.ప్ర. ఉ.9.00గం.లు)కు ప్రారంభమై మరియు 27 సెప్టెంబర్, 2020న (భా.కా.ప్ర. సా.5.00గం.లు)కు ముగియబడుతుంది. సభ్యులు తీర్మానం పై ఒకసారి ఓటు వేయవచ్చును, దానిని మార్చుటకు వీలు ఉండదు.
3. విజయం వద్ద రిపోర్ట్ ఇ-ఓటింగ్ సిస్టం ద్వారా ఓటుకు అర్హత నిర్ధారణ కొరకు కంటాక్ట్ లేదా 21 సెప్టెంబర్, 2020.
4. ఇ-ఓటింగ్ మాధ్యమం 27 సెప్టెంబర్, 2020న భా.కా.ప్ర. సా.5.00గం.లకు తరువాత నిలిపివేయబడుతుంది.
5. కంటాక్ట్ లేదా నాటికి వాటాలు కలిగియున్న మరియు నోటీసు పంపించిన తరువాత కంపెనీ యొక్క వాటాలు కలిగియున్న మరియు కంపెనీ సభ్యులైన ఎవరైనా స్టాక్, సెక్యూరిటీస్ రిజిస్ట్రేషన్ రిమిటిడ్ ([nageswara.raop@kfintech.com](mailto:nageswara.raop@kfintech.com)) కు అప్డేట్ చేయవచ్చును. వాటా లాగిన్ ఐడీ మరియు పాస్ వర్డును పొందవచ్చును.
6. విజయం వద్ద ఇ-ఓటింగ్ సదుపాయం ద్వారా ఓటుకు అర్హత నిర్ధారణ నుండి దింపబడుతున్న ఇతరత్రా మరియు/లేదా విజయంకు ముందు ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా తీర్మానం పై ఎవరైనా వారి ఓటుకు వేయలేదు, ఇ-ఓటింగ్ కొరకు సదుపాయం విజయం కాలవ్యవస్థలో అందుబాటులో ఉంటుంది. విజయంకు ముందు ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా వారి ఓట్ల వేసిన సభ్యులు విజయంకు పోషకులను కాని విజయం వద్ద తిరిగి ఓటు వేయవచ్చును అనుమతించబడుతుంది.
7. డివిజన్లలో రిపోర్ట్ విధానంలో, ధౌతక విధానంలో వాటాలు కలిగియున్న మరియు వారి ఇమెయిల్ చిరునామా రిజిస్ట్రేషన్ చేసినట్లుగా సభ్యులు కొరకు ఓటింగ్ విధానం విజయం ప్రకటనలో ఇవ్వబడినవి.
8. ధౌతక విధానంలో వాటాలు కలిగియున్న మరియు సదుపాయం పాస్ పోస్ట్ ద్వారా పంపించబడుతుంది వారి ఇమెయిల్ అప్డేట్ రిజిస్ట్రేషన్ చేసినట్లుగా, వారి ద్వారా విజయంలో పాల్గొనుట కొరకు ఇ-ఓటింగ్ మరియు సూచనం కొరకు సూచనలు, 26వ విజయం నోటీసులో పాటు 2019-20 వార్షిక రిపోర్ట్ యొక్క కాపీలు సభ్యులకు పంపిణీ చేయబడుతుంది మరియు వాటా ఇంటిగ్రేషన్, సెక్యూరిటీస్ రిజిస్ట్రేషన్ రిమిటిడ్ ([nageswara.rao@kfintech.com](mailto:nageswara.rao@kfintech.com)) వద్ద కో వారి ఇమెయిల్ అప్డేట్ చేయవచ్చును మరియు ద్వారా కొరకు సూచనలు.
9. ఎలక్ట్రానిక్ ఓటింగ్ సూచనలు, వాటాదారులు కొరకు 26వ విజయం నోటీసులో సూచనల ద్వారా పంపించబడినట్లుగా సూచించబడుతుంది మరియు ఎలక్ట్రానిక్ ఓటింగ్లో సంబంధించిన ఏవేని సందేహాల/సమస్యల విషయంలో, వాటాదారులు తదుపరి అధికారి ప్రశ్నలు (ఎన్ఎక్స్ఎం) మరియు <http://evoting.karvy.com> యొక్క డౌన్ లోడింగ్ సెక్షన్ వద్ద అందుబాటులో గల వాటాదారుల కొరకు ఇ-ఓటింగ్ యూజర్ మాన్యువల్ లేదా సెక్యూరిటీస్ రిజిస్ట్రేషన్ రిమిటిడ్, క్రాడెన్షియల్స్, [evoting@kfintech.com](mailto:evoting@kfintech.com) లేదా 18003454001 (లోల్ ఫ్రీ) ను పరిశీలించవలసిందిగా కొరకు సూచనలు.
10. ప్రకాశంకంగా మరియు పాఠకలక్ష్య విధానంలో విజయం వద్ద ఓటింగ్ మరియు ఇ-ఓటింగ్ ప్రక్రియను ప్రస్తుతించేటటువంటి ప్రస్తుతించేటటువంటి క్రీ ఎస్. సర్వీసుస్ లెడ్, క్రాడెన్షియల్స్ కంపెనీ సభ్యులకు కంపెనీ యొక్క లోల్డ్ ఆఫ్ రిజిస్ట్రేషన్ నియమించబడుతుంది. ప్రస్తుతించేటటువంటి సభ్యులకు ప్రకటన స్టాక్ ఎక్స్ఛేంజ్ వెబ్ సైట్ మరియు కంపెనీ వెబ్ సైట్ [www.bnrl.com](http://www.bnrl.com) పై విజయం ముగింపు నుండి 48గం.లలోగా ప్రదర్శించుట ఉంచబడుతుంది.

For BNR UDYOG LIMITED  
కమల్ నారాయణ్ రావు  
మేనేజింగ్ డైరెక్టర్

ప్రదేశం: హైదరాబాద్  
తేదీ: 25-8-2020